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МАСЛЕНИЦА С 20 ПО 26 ФЕВРАЛЯ

ПОРЦИЯ БЛИНОВ НА 1 ЛИТР МОЛОКА (30-40 ШТУК В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ДИАМЕТРА И ТОЛЩИНЫ)

Молоко питьевое цельное пастеризованное 

2,5-3,2% жирности, л 70,82

Мука пшеничная, 400 г 18,30

22,79Яйца куриные, 3 шт

12,65Масло подсолнечное, 6 ст. л

4,53Сахар-песок, 3 ст. л

Соль поваренная пищевая, 5 г 0,10

СТОИМОСТЬ ИНГРИДИЕНТОВ:
рублей

ЯНВАРЬ 2023 г.

129,19
рублей

ЯНВАРЬ 2022 г.

121,86
рублей

+6,02%

В % к январю 2022 г.

СТОИМОСТЬ БЛЮДА:

СРЕДНЯЯ СТОИМОСТЬ ПОРЦИИ БЛИНОВ С ДОБАВКАМИ: 

БЛИНЫ, СМАЗАННЫЕ СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ

БЛИНЫ С ВАРЕНЬЕМ, ДЖЕМОМ, ПОВИДЛОМ

БЛИНЫ СО СГУЩЕНЫМ МОЛОКОМ

БЛИНЫ СО СМЕТАНОЙ

БЛИНЫ С МЁДОМ

БЛИНЫ С ФАРШЕМ

БЛИНЫ С ТВОРОГОМ

+7,40

+9,15

+7,39

+6,49

+9,24

+5,78

+7,45

в % к январю 2022 г.рублей

(На базе средних потребительских цен по Ростовской области за январь 2023 года)


